INDICAÇÃO No. 3018/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que retire o tronco de árvore localizado na rua Ana Leonízia do Amaral Camargo, 77, no Jardim Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os moradores da referida rua que a prefeitura cortou a árvore, mas deixou o tronco no local, atrapalhando os pedestres, principalmente as pessoas com mobilidade reduzida.
Valinhos, 23 de outubro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador